
c
oL
o
§
Y
,)

f
f

Vilaře obJedou v s€dlech kol ,l. 6,
HuatoPačrto - Čt}Ťicet kilometíů měň trasa. která
na Hustopďsku povede přes devět obci a měst. Li-
dé 5e Po Di vypravl při vinařské .ykloturistické ak i
s názvem Rraj€m André.,Zájem.i mají možnost jet
ákjadnl cesto!" isou ale i álteínativni trasy, píede-
všim v připadě šPatného Počasi. |ét lze i klátký
dět§ký okruh. všechny uasy j§ou \,yznáčeny na
mapě v íazllkovaclm píůkazu.' uv€dli Pořadal€lé
událo§ti. která se uskutďnl v sobotu, t časlní(i za-
čnou vinařské Putováni z hustopečského aulokem-
Pu Forman}a mezi d€vátou a dvanáCtou hodinou
stanovné je sto korun. (liv)


